РЕШЕНИЕ

Совета Адвокатской палаты Владимирской области

                08 сентября 2023 г.                                                                            г. Владимир
             В исполнение решения Совета АПВО от 02.02.2018 и 08.06.2019 года «О порядке назначения адвокатов в качестве защитников в уголовном, гражданском, административном и исполнительном судопроизводстве на территории Владимирской области»

РЕШИЛ:

 1.Утвердить список уполномоченных Совета Адвокатской палаты Владимирской области по районам и городам Владимирской области и разместить на сайте Адвокатской палаты Владимирской области:

1. Ленинский р-н г. Владимира            зам. заведующего             Морозов Михаил Анатольевич
 600000, г. Владимир,                         адвокатской конторой № 1
Проспект Ленина, д. 29 Б
тел.:   8(4922) 32-54-25
сот:  8 (903) 647 61 86
e-mail: morozovadvokat33@yandex.ru

2.Октябрьский р-н г. Владимира           зам. заведующего            Ивков Игорь Владимирович
 600000, г. Владимир,                            адвокатской конторой № 2
ул. Ильича, д. 6
тел.:   8(4922) 42-04-51
сот:  8 (910) 677 77 72
 e-mail: advokat.ivkov@mail.ru

3. Фрунзенский р-н г. Владимира          зам. заведующего
(пос. Боголюбово, пос. Садовый)          адвокатской конторой № 3       Ермилов Валерий Борисович

600018, г. Владимир,
ул. Комиссарова, д. 10 А
тел: 8(4922) 44-56-56
сот: 8 (960) 724 11 57
e-mail: ErVB-advoKat@yandex.ru

4. Александровский р-н                        заведующая                    Овсянникова Татьяна Ильинична
601650, г. Александров,                    адвокатской конторой № 4
 ул. Ленина, д. 26
тел: 8(49244) 2-47-47
сот: 8 (919) 000 74 25
        8 (920) 913 98 88
e-mail: ovst33@yandex.ru

5. Вязниковский р-н                              заведующий                     Сазонов Александр Николаевич
601441, г. Вязники,
ул. Советская, д. 44,                           адвокатской конторой № 5
сот: 8 (915) 763 28 53
e-mail: sazonov_07@mail.ru

6. Гусь- Хрустальный р-н                   заведующий                      Ахметшин Сергей Равильевич
601501, г. Гусь-Хрустальный,        адвокатской конторой № 6
ул. Калинина, д. 19
тел.: 8(49241)2-49-32
сот: 8 (905) 616 78 68
e-mail: adv.contora6@yandex.ru

7. Гороховецкий р-н		       заведующая                      Павлова Татьяна Александровна
601480, г. Гороховец,                    адвокатской конторой № 7
ул. Братьев Беседеных, д. 3
сот: 8 (961) 254 06 68
e-mail: navasa@mail.ru

8. Камешковский р-н                           заведующая                      Шутова Татьяна Александровна
601300, г. Камешково,                  адвокатской конторой №9
ул. Карла Либкнехта, д.6. кв.1
сот: 8 (905) 613 23 67
[bookmark: _Hlk8642689]e-mail: voka1_ak9@mail.ru

9. Ковровский р-н			заведующий                           Смирнов Станислав Алексеевич
601900, г. Ковров,                    адвокатской конторой № 27
ул. Октябрьская, д.24
сот.: 8-920-628-31-91
e-mail: smirnov.advokat@mail.ru

10. Кольчугинский р-н		  заведующая	                        Галибина Сабина Андреевна
601780, г. Кольчугино,             адвокатской конторой № 10
ул. Гагарина, д.1
сот.: 8 (910) 772 62 41
e-mail: galibina2003@yandex.ru

11. Киржачский р-н		заведующая                	    Васькова Вероника Витальевна
601010, г. Киржач,                   адвокатской конторой № 36
ул. Гагарина , д.23
сот : 8 (961) 258 87 62
e-mail: voka1ak36@mail.ru

12. Муромский р-н			заведующая	                             Пронина Ирина Валентиновна
602267, г. Муром,                   адвокатской конторой № 12
 ул. Льва Толстого, д.13
тел.: 8(49234)3-39-72
сот: 8 (905) 614 58 61
       8 (920) 926 78 88
[bookmark: _Hlk8717029]e-mail: muromak12@yandex.ru

13. Меленковский р-н		заведующая                          Аносова Дарья Валерьевна
602102, г. Меленки,                  адвокатской конторой № 13
ул. Коммунистическая, д. 31
сот: 8 (961) 250 98 71
[bookmark: _Hlk8717187]e-mail: dariya.anosova@yandex.ru

14. Петушинский р-н		заведующий                         Пелевин Владимир Николаевич
601149, г. Петушки,               адвокатской конторой № 15
 ул. Чкалова, д.10
тел.: 8(49243)2-64-70
сот: 8 (910) 779 50 87
e-mail: wladimirpelevin@yandex.ru

15. Суздальский р-н	            заведующая	                        Соснина Нина Григорьевна
601293, г. Суздаль,               адвокатской конторой № 16
Красная площадь, д. 10
тел.: 8(49231)2-16-76
сот: 8 (906) 612 15 71
e-mail: Advokat.Kontora16@yandex.ru

16. Судогоский р-н	                       заведующий                            Баранов Алексей Геннадьевич
601352, г. Судогда,             Судогодским филиалом ВОКА «Защита»
ул. Ленина, д. 67
сот: 8 (910) 772-52-17
e-mail: advokat-sudogda@yandex.ru

17. Собинский р-н                           заведующая	                          Кочурова Валентина Сергеевна
601204, г. Собинка,                 адвокатской конторой № 22
ул. Базарная, д. 1
сот: 8 (905) 610 98 70
e-mail: vsk_33@mail.ru

18. Селивановский р-н                        заведующая	                    Лапшова Елена Анатольевна
602332, п. Красная Горбатка,    адвокатской конторой № 20
 ул. Красноармейская, д. 8 В
тел.: 8(49236)2-20-91
сот: 8 (920) 900 51 50
e-mail: lea16@mail.ru
19. Юрьев -Польский р-н	                        заведующий                Шебанков Роман Александрович
601800, г. Юрьев-Польский,             адвокатской конторой № 21
 Каланчевский переулок, д. 9
сот: 8 (915) 754 12 68
e-mail: advkont21@yandex.ru

2.  Поручить комиссии по организации участия адвокатов в уголовном и гражданском судопроизводстве по назначению органов дознания, предварительного следствия, прокурора, пристава и судов провести работу по приведению Правил Адвокатской палаты Владимирской области в соответствие с Правилами ФПА РФ и прочие изменения в Правила. Доложить свои предложения на заседании Совета 13.10.2023 года.

[bookmark: _GoBack]
Президент Адвокатской палаты
Владимирской области                                                                                           Ю.В. Денисов